



# **Cabo Holding ApS**

**Hobrovej 12 B, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 29 20 75 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2018.

---

**Sean Boisen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cabo Holding ApS Hobrovej 12 B 8900 Randers C
	CVR-nr.: 29 20 75 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carlo Sean Boisen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 445.140 kr. mod 118.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.164 kr. mod 59.163 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>445.140</b>	<b>118.029</b>
1 Personaleomkostninger	-10.200	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.429	-9.854
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>370.511</b>	<b>108.175</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-4.540
Andre finansielle indtægter	0	4.836
Øvrige finansielle omkostninger	-108.214	-32.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.297</b>	<b>76.282</b>
Skat af årets resultat	-133	-17.119
<b>Årets resultat</b>	<b>262.164</b>	<b>59.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-174.539
Udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overføres til overført resultat	262.164	173.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>262.164</b>	<b>59.163</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>5.120.551</u>	<u>4.610.771</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.120.551</u>	<u>4.610.771</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.120.551</u></b>	<b><u>4.610.771</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	4.311	0
Andre tilgodehavender	33.599	7.547
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>40.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.910</u>	<u>48.247</u>
Likvide beholdninger	<u>648</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.558</u></b>	<b><u>48.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.159.109</u></b>	<b><u>4.659.018</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overkurs ved emission	2.500	2.500
4 Overført resultat	583.289	321.125
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>710.789</u></b>	<b><u>508.625</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	38.148
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>38.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.640.163</u>	<u>1.474.044</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.640.163</u>	<u>1.474.044</u>
Gældsforpligtelser	80.000	80.000
Gæld til pengeinstitutter	377.578	244.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Selskabsskat	34.592	14.414
Anden gæld	<u>302.237</u>	<u>2.285.540</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>808.157</u>	<u>2.638.201</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.448.320</u></b>	<b><u>4.112.245</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.159.109</u></b>	<b><u>4.659.018</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>10.200</u>	<u>0</u>
	<b><u>10.200</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	321.125	147.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>262.164</u>	<u>173.702</u>
	<b><u>583.289</u></b>	<b><u>321.125</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	60.000	0
Udloddet udbytte	-60.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.720.163	1.554.044
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-80.000</u>	<u>-80.000</u>
	<b><u>3.640.163</u></b>	<b><u>1.474.044</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.320.163</u>	<u>1.154.044</u>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.720 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.121 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.